POTS D_A MI Stadtverordnetenversammiung

der

Landeshauptstadt
Potsdam

34. offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Auss

chusses fir Stadtplanung und

Bauen

Gremium: Ausschuss fur Stadtplanung und Bauen
Sitzungstermin: Dienstag, 20.09.2005, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Hegelallee, Haus 1, Raum 405

Nachtragstagesordnung

Offentlicher Teil

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

BegriifRung, Feststellung der Beschlussfahigkeit,
Verstandigung zur Tagesordnung

Bestétigung des Protokolls vom 06.09.2005

Uberweisungen (Beschlussvorlagen und
Antrage)

Wiedervorlage

Beschluss zur Erweiterung und Teilung des
Geltungsbereiches des B-Planes Nr.23
'Schiffbauergasse’ Beschluss zur éffentlichen
Auslegung des B-Plan-Entwurfes Nr. 23 B
'Schiffbauergasse-Siud' und zugleich 6ffentliche
Auslegung der 11.Anderung des
Flachennutzungsplanes

Vorlage: 05/SVV/0673

Abwagungs- und Auslegungsbeschluss fir den
Bebauungsplan Nr. 54 A 'Eigenheimsiedlung an
der Kirschallee'

Vorlage: 05/SVV/0606

Erhalt der Kleingérten im Bereich des B-Planes
Nr. 99 Horstweg - Ost
Vorlage: 05/SVV/0507

Abwagungs- und erneuter Auslegungsbeschluss
fur den Bebauungsplan Nr. 72 'Mitteldamm'
Vorlage: 05/SVV/0441

Abwéagungs- und erneuter Auslegungsbeschluss
fur den Bebauungsplan Nr. 79 Heinrich-von-
Kleist-StralRe

Vorlage: 05/SVV/0588

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege

Verfasser : Fraktion PDS

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege



3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

4.1

Abwéagungs- und erneuter Auslegungsbeschluss

fur den Bebauungsplan Nr. 90 'Gartenstral3e -
West'
Vorlage: 05/SVV/0607

Billigung des Abwéagungsergebnisses und
Auslegungsbeschluss fir den
Bebauungsplanentwurf SAN-P 09 'Block 16
Vorlage: 05/SVV/0650

Billigung des Abwéagungsergebnisses und
erneuter Auslegungsbeschluss fiir den
Bebauungsplanentwurf SAN-P 11 'Block 21 -
Nordbereich' sowie der 28. Anderung des
Flachennutzungsplanes

Vorlage: 05/SVV/0658

Auslegungsbeschluss fir den Bebauungsplan
Nr. 65 'Ruinenbergkaserne’ und zugleich die
offentliche Auslegung der 31. Anderung des
Flachennutzungsplanes 'Ruinenbergkaserne’
Vorlage: 05/SVV/0656

Bildung des Unternehmensverbundes im
Bereich Bauen und Wohnen
Vorlage: 05/SVV/0677

Kino 'Melodie’
Vorlage: 05/SVV/0632

Sitzungskalender 2006
Vorlage: 05/SVV/0596

Berichte und Informationen

Vorstellung Vorhaben Oberlinklinik

Sonstiges

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege

FB Stadterneuerung und
Denkmalpflege

SB Finanzen und Berichtswesen

Fraktion SPD

Verfasser : Vorsitzende der StVV

ca. gegen 20.00 Uhr
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